Pouso Alegre, 10 de Janeiro de 2002.

Ofício Nº 37/2002

Senhor Prefeito,

Em virtude do valor da receita prevista  para o Poder Legislativo referente ao exercício de 2002, estimada em R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais), faço uso do presente para solicitar a emissão do respectivo empenho global, em atendimento às normas legais vigentes..

Limitando-me ao exposto, subscrevo-me com renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FIRMO DA MOTTA PAES

PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG
PAGE